杭州市临安区社会科学界联合会文件

临社联〔2022〕2号

关于做好2022年度临安区社会科学研究常规课题

申报工作的通知

各社科社团、社科基地，区委党校，区委党史研究室，浙江农林大学、杭州医学院、杭州电子科技大学信息工程学院等在临高校：

2022年度临安区社会科学研究常规课题申报工作现已开始，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想向为指导，深入贯彻党的十九大、十九届历次全会精神和习近平总书记在浙江、杭州考察时的重要讲话精神，根据区第一次党代会确立的产业强区、富民安区、实干兴区，在高质量发展中奋力推动共同富裕，高水平建设“吴越名城·幸福临安”奋斗目标，结合工作与科研实际开展有关理论和现实问题研究，为全区经济社会发展提供理论支撑和智力支持。

二、课题申报

申报者根据各自的研究专长和学术积累，围绕高水平建设“吴越名城·幸福临安”、建设共同富裕示范区、数字化改革、亚运会、吴越国文化传承、临安宋韵文化挖掘与保护、基层社会治理等主题，自主确定申报主题。本年度的区级重点委托研究课题由区社科联另行确定通知。

（一）申报方式与要求

1．课题组成员构成倡导跨学科组合，在临高校、区委党校、区委党史研究室、社科社团、社科基地和职能部门、镇街联合。

2．课题的最终成果形式分为论文和调研报告，最终成果要求体例完整，字数原则要求：论文8000字、调研报告5000字。完成时限为2022年8月31日。

3．申请人所在单位（社科社团、社科基地）要加强对课题申报工作的组织和指导。区委党史研究室、社科社团、社科基地申报填写附件1，区委党校、在临高校申报填写附件2，并于截止日期前将所有材料按要求报区社科联。

4．课题申报时间从文件下发之日起，至3月11日（星期五）截止，逾期不予受理。

5. 向区社科联按时报送课题成果，并经专家评审被评为年度优秀课题的，将根据《杭州市临安区社会科学规划课题专项资金竞争性分配管理办法》给予一定的经费补助，并选登《社科要报》呈送区领导。

（二）申报材料格式

1．《2022年度临安区社会科学研究常规课题申报表》盖章件（或扫描件）一式一份。同时请附电子文档（WPS或DOC格式），发送到指定邮箱：laskl63724940@163.com。
2．同一高校（单位）、社团、基地申报项目不超过3项。

若有未明事项，请与社科联机关综合科联系。联系人：陶初阳；联系电话：58610077；地址：区政府机关大院2号楼317室。

附件：1．2022年度临安区社会科学研究常规课题申报表（区委党史研究室、社科社团、社科基地用）

     2．2022年度临安区社会科学研究常规课题申报表（区委党校、在临高校用）

杭州市临安区社会科学界联合会

                        2022年2月21日

附件1
2022年度临安区社会科学

研究常规课题申报表

（区委党史研究室、社科社团、社科基地用）

课题名称：

课题负责人：

负责人单位（社团、基地）：

填表日期：

临安区社会科学界联合会制

2022年2月

申请者的承诺：

我对本表各项内容的真实性负责，保证没有知识产权的争议。如获立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守临安区社会科学界联合会有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。临安区社会科学界联合会有权使用本表所有数据和资料。

申请者（签字）：_____________

年  月  日
	课题名称

	课题负责人

	职务职称

	联系电话

	课题组人数

	课题主要内容

	（不少于300字的课题主要内容介绍，本栏不够可加页）

	课题成果形式
	  □论文         □调研报告

	计划完成时间
	      年   月
	预期成果字数
	        千字

	推荐单位（社团、基地）意见
	单位（社团、基地）公章

                       年    月   日

附件2
2022年度临安区社会科学

研究常规课题申报表

（区委党校、在临高校用）

课题名称：

课题负责人：

负责人所在单位：                            _

填表日期：

临安区社会科学界联合会制

2022年2月

申请者的承诺：

我对本表各项内容的真实性负责，保证没有知识产权的争议。如获立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守临安区社会科学界联合会有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。临安区社会科学界联合会有权使用本表所有数据和资料。

申请者（签字）：_____________

年  月  日

一、基本情况

	课题名称

	成果形式
	 □论文         □调研报告

	课题负责人姓名

	性别

	出生

年月

	行政职务

	专业

职务

	研究

专长

	最后学历

	最后

学位

	E-mail

	工作单位

	联系

电话
	办公

电话

	手机

	通讯地址

（邮编）

	宅电

	主要参加者
	姓名
	性别
	出生

年月
	专业

职务
	研究

专长
	工作单位

二、课题设计论证

	1.国内外相关研究及实践述评（1000字以内）

	2.含观点的研究提纲（二级以上）及研究思路

	3.研究方法和创新点

	4.研究基础，包括本人已完成和正在进行的与本研究相关的项目。论文限10篇，著作及科研项目限5项（论文或著作请注明本人角色、发表或出版时间、报刊名称、题目、全文字数等信息；科研项目请注明项目编号、立项年度、委托部门、课题名称、获奖情况等）。

三、项目进度及预期成果

	序号
	研究阶段（起止时间）
	阶段成果名称
	成果形式
	承担人

四、经费预算

	序号
	 eq \o\ad(经费开支科目,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(经费预算,　　　　　　　)
	金额（元）

	1
	资料费

	2
	国内调研差旅费

	3
	会务费

	4
	计算机使用费

	5
	印刷费

	6
	管理费

	7
	劳务费

	8
	其他

	9
	合计

	其中：申请资助经费___________

其他来源经费___________

五、课题负责人所在单位意见

	（单位盖章）

                                                           年  月  日